

**DODATOK č. 1
K ZMLUVE č. 230707 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SWIFT:	SPSRSKBA
a	

Prijemca dotácie:	Obec Prestavky
so sídlom:	Prestavky 226, 966 01 Prestavky
	Okres Žiar nad Hronom
IČO:	00320951
DIČ:	2020529753
Štatutárny zástupca:	Ján Abrahám
	starosta
Bankové spojenie:	VÚB banka a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK83 0200 0000 0034 9813 5255
SWIFT:	SUBASKBX

**I. Článok
Úvodné ustanovenia**

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 22.12.2023 Zmluvu č. **230707 08U02** o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, ktorá nadobudla účinnosť dňa 23. 12. 2023.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

**II. Článok
Predmet Dodatku**

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku č. 1 berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku č. 1 a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku č. 1 nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V _____, dňa _____._____

V Bratislave, dňa _____._____

.....
Obec Prestavky
v zastúpení Ján Abrahám,
starosta obce

.....
Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Matej Sliška,
generálny riaditeľ

Príloha č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2023

Číslo Zmluvy: 230707 08U02

Účel Dotácie ¹	Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu OBECNÉHO ÚRADU SPOLU S KULTÚRNYM DOMOM
Oblasť	Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č. 37965/2023 zo dňa 30.11.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	326 684,00 EUR (tristodvadsaťšesťtisícšesťstoosemdesiatštyri eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023–30.11.2024
Interval Čerpania	20.12.2024
Doba udržateľnosti	5 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☐
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Žiar nad Hronom
Obec	Prestavky
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	308 k. ú. Prestavky

Opis Projektu

Opis Projektu	výmena okenných otvorov výmena strešnej krytiny, zateplenie obvodových stien výmena a zámena zdroja tepla a vykurovacích telies výmena bleskozvodu
---------------	--

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie
Vydané dňa	07.03.2022
Číslo	OCÚHŽ-S2022/00030-2
Stavebný úrad	Obec Horná Ždaňa
Nadobudnutie právoplatnosti	21.03.2022

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Názov dokumentu	Oprava chyby pri písaní
Vydané dňa	20.09.2022
Číslo	OCÚHŽ-S2022/00030-3
Stavebný úrad	Obec Horná Ždaňa

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 3 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Vyjadrenie
Vydané dňa	21.09.2022
Číslo	OCÚHŽ S2022 00138
Stavebný úrad	Obec Horná Ždaňa

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 4 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stanovisko k zmene lehoty dokončenia stavby
Vydané dňa	17.04.2023
Číslo	OCÚHŽ-S2023/00109
Stavebný úrad	Obec Horná Ždaňa

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu OBECNÉHO ÚRADU SPOLU S KULTÚRNYM DOMOM
Číslo	
Dátum vypracovania	Január 2022

Zhotoviteľ	Ing. Katarína Fronková, FMK project partners s.r.o., Dukelských hrdinov 28/9, 965 01 Žiar nad Hronom
------------	--

Dodávateľ

Obchodné meno	Ravoza s.r.o.
Sídlo	Vinné 3662, 072 31 Vinné
IČO	50 310 810
Zápis	Mestský súd Košice Oddiel: Sro Vložka číslo: 39100/V
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo č. 10/2023 Zo dňa 16.10.2023 https://crz.gov.sk/data/att/4601703.pdf https://crz.gov.sk/data/att/4601784.pdf dodatok č. 1 k Zmluve o dielo 10/2023 zo dňa 12.01.2024 https://crz.gov.sk/data/att/4691534.pdf dodatok č. 2 k Zmluve o dielo 10/2023 zo dňa 01.03.2024 https://crz.gov.sk/data/att/4794961.pdf

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Príloha č. 3 Rozpočet

REKAPITULÁCIA STAVBY - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód: 02-012/2021 - 230707
Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Prestavky
Objednávateľ: IČO:
Obec Prestavky IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:
Projektant: IČO:
IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH	212 327,33
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	212 327,33	42 465,47

Cena s DPH	v	EUR	254 792,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02-012/2021 -
230707

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného
úradu spolu s kultúrnym domom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec
Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ
:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	OPRÁVNENÉ VÝDAVKY	212 327,33	254 792,79
01	Zateplenie obvodového plášťa	78 472,04	94 166,44
02	Zateplenie striech	54 267,70	65 121,24
03	Výmena výplní okien	40 219,69	48 263,63
04	Bleskozvod	4 617,92	5 541,50
05	Ústredné kúrenie	34 749,98	41 699,98

1.3.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO: Miesto: Prestavky

KS: Dátum:

Objednávateľ: Obec Prestavky

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: 0

IČO: IČ DPH:

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 472,04

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	78 472,04	20,00%	15 694,41

Cena s DPH v EUR 94 166,45

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

1.3.2024

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------------

Náklady z rozpočtu

78 472,037

D **HSV** **Práce a dodávky HSV**

78 472,037

D **2** **Zakladanie**

4 448,890

1	K	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a ruby klenieb-fasáda	m2	761,620	5,120	3 899,494
2	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr. do 30mm - pod sokel	m2	85,310	6,440	549,396

D **6** **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie**

57 560,319

3	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	117,210	1,860	218,011
4	K	622463025	Samočistiaca vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hrúbka zrna K2	m2	925,050	7,450	6 891,623
5	K	622463025.2	Samočistiaca vonkajšia omietka stien dekoratívna, marmolit, mramorové zrná	m2	130,560	30,780	4 018,637
6	K	622463351.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 50 - 100 mm - Z4	m2	133,100	47,290	6 294,299
7	K	622464112	Vonkajšia penetrácia stien	m2	1 055,610	3,900	4 116,879
8	K	622464112.1	Kontaktný zatepľovací systém EPS hr. 120 mm Z1+Z2	m2	130,560	41,740	5 449,574
9	K	622481119.S	Kontaktný zatepľovací systém šedý polystyrén EPS Greywall hr. 160mm - Z3	m2	631,650	38,220	24 141,663
10	K	625251332	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm	m2	160,300	40,110	6 429,633

D **9** **Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

15 673,059

11	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,460	2,550	2 301,273
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

12	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,460	3,000	2 707,380
13	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,460	2,550	2 301,273
14	K	953946515	Soklový profil	m2	90,900	10,000	909,000
15	K	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní - prestrešenie vstupov	m	6,500	8,770	57,005
16	K	953946521	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	245,840	6,350	1 561,084
17	K	953947506	Začist'ovací okenný profil s tkaninou US8 (plastový)	m	242,200	6,120	1 482,264
18	K	953995115	Nadokenný profil s okapničkou	m	70,260	5,240	368,162
19		953995116	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	60,200	5,940	357,588
20		953995117	Spojka soklových profilov (plastová)	m	181,800	0,800	145,440
21		953995118	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsadených pred líce muriva hr. 5-10cm	m2	85,310	15,450	1 318,040
22		953995119	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 25%	m2	233,740	4,000	934,960
23		953995120	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku di 1km	t	15,990	13,080	209,149
24		953995121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	61,130	0,410	25,063
25		953995122	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 km	t	15,990	10,250	163,898
26		953995123	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,990	52,000	831,480

D 99

Presun hmôt HSV

789,769

27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	63,980	12,344	789,769
----	---	-------------	---	---	--------	--------	---------

1.3.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

JKSO:
 Miesto: Prestavky

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Obec Prestavky

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 0

IČO:
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 267,70

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	54 267,70	20,00%	10 853,54

Cena s DPH v EUR 65 121,24

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

1.3.2024

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

02 - Zateplenie strechy

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------------

Náklady z rozpočtu

54 267,700

D HSV Práce a dodávky HSV 2 590,550

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 590,55

111	K	965041341	Búranie podkladov-strecha ,škvarobetón hr. 50 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,88	62,61	305,54
112	K	965043341	Búranie podkladov cem.poter-strecha hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	4,88	75,81	369,95
113	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,84	10,15	38,98
114	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,52	13,08	346,88
115	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	414,75	0,41	170,05
116	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,52	10,25	271,83
117	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	26,52	41,00	1 087,32

D PSV Práce a dodávky PSV 51 677,15

D 712 Izolácie striech 1 480,67

119	K	712400831	Odstránenie lepenky na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, - 0,00600t	m2	195,36	2,00	390,72
56	K	712997002	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	50,00	5,14	257,00
57	M	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	4,00	198,23	792,92
120	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	16,68	2,40	40,03

D 713 Izolácie tepelné 14 949,60

121	K	713000074	Odstránenie tepelnej izolácie striech šikmých uchytené pribitím, korkokryt	m2	97,68	2,00	195,36
-----	---	-----------	--	----	-------	------	--------

122	K	713000097	Odstránenie nadstrešnej tepelnej izolácie striech šikmých, z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,012t	m2	97,68	2,00	195,36
59	K	713111111	Montáž difuznej fólie	m2	220,37	2,83	623,65
60	M	2832208001	<i>Podstrešná fólia JUTAFOL D 110 SPECIAL (1,5 x 50bm), pre vetrané šikmé strešné konštrukcie, množstvo v 1 role:75m2</i>	m2	266,65	2,24	597,30
61	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením-S2	m2	88,69	7,30	647,44
62	M	6319125525	<i>Doska izolačná hr.100 mm pre stropy</i>	m2	90,46	19,00	1 718,74
63	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, prilepením-S5	m2	8,45	12,02	101,57
64	M	2837653420	<i>EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 50 mm-S5</i>	m2	9,32	25,05	233,47
65	K	713146420	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 200 mm	m2	420,40	5,97	2 509,79
66	M	2323900250	<i>Polyuretanová pena na striekanie</i>	kg	2 438,32	3,20	7 802,62
123	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	141,00	2,30	324,30

D 762

Konštrukcie tesárske

6 329,06

72	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2-S4	m	224,49	14,01	3 145,10
73	M	6053304700	<i>Hranol mäkké rezivo - 60x120, dl.6000</i>	m3	0,91	583,00	530,53
74	M	6053306100	<i>Hranol mäkké rezivo - 80x240, dl.6000mm</i>	m3	0,35	583,00	204,05
75	M	6053304700P	<i>Hranol mäkké rezivo - 100x100, dl.6000,4000mm</i>	m3	0,44	600,00	264,00
126	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	97,68	1,42	138,71
127	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	196,27	1,20	235,52
76	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,94	129,15	250,55
77	K	762421304	Obloženie atiky z dosiek OSB hr. dosky 18 mm	m2	26,00	40,13	1 043,38
78	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	46,00	11,24	517,22

D 763

Konštrukcie - drevostavby

4 630,10

80	K	763735010	Montáž viazaných konštrukcií pohľadových krovov prierezu do 120 cm2 z dreva sušeného, s opracovanými spojmi-výmena latovania pod dočasne odstránenou plech. krytinou	m	173,90	16,48	2 865,87
81	M	6054201700	<i>Drevený hranol, masív, smrek, hobľovaný, sušený 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí</i>	m3	0,74	699,15	517,37

82	K	763735050	Montáž konštrukcií jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva-S5	m	25,25	8,61	217,40
83	M	6054201640	<i>Hranolček smrek, sušené rezivo - nehobľované, 100x50, 60x50, bez defektov, hniloby, hrčí -S5</i>	m3	0,15	560,00	84,00
84	K	763735050P	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva-S4	m	114,00	2,00	228,00
85	M	6054201640P	<i>Hranolček smrek, sušené rezivo - 35x100mm, dl.6m</i>	m3	0,40	561,04	224,42
86	K	763735060	Montáž kontralát pre sklon striech do 22° zo sušeného dreva-S4	m	102,00	3,00	306,00
87	M	6054201640P1	<i>Hranolček smrek, sušené rezivo - 35x50mm</i>	m3	0,18	564,10	101,54
131	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	19,00	4,50	85,50

D 764

Konštrukcie klampiarske

22 900,44

132	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., - 0,00751t-oplechovanie markíz	m2	174,87	1,80	314,77
133	K	764347841	Demontáž ostatných prvkov kusových, so sklonom do 30° s D nad 75 do 200 mm, -0,000081t	ks	10,00	0,76	7,60
134	K	764351836	Demontáž háka, objímky so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	110,00	0,70	77,00
135	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	71,00	0,97	68,87
89	K	764352910	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhové so sklonom do 30° rš 330 mm	m	71,00	17,47	1 240,37
90	K	764352916	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hák polkruhový rš 330 mm	ks	71,00	12,09	858,39
91	K	764352917	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, čelo polkruhové rš 330 mm	ks	10,00	13,89	138,90
136	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,00	1,33	10,64
92	K	764359922	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, kotlík	ks	8,00	28,16	225,28
94	K	764421298	Celoplošné lepenie prekrytia, ríms z pozinkovaného PZ plechu-S4+S5+dočasne zmont. strecha	m2	178,74	41,22	7 367,66
95	M	1381403006	<i>Plech falcovaný pozinkovaný, hr. 1,0 mm-S4+S5</i>	m2	187,68	28,09	5 271,93
96	K	764430250	Oplechovanie rohov atík z pozinkovaného PZ plechu	m	65,87	27,50	1 811,43
97	K	764430261	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu	m	50,00	25,83	1 291,50
98	M	1381403002	<i>Plech hladký pozinkovaný, hr. 1,0 mm</i>	m2	41,75	24,39	1 018,28
137	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a atíky -0,00337t	m	48,15	1,52	73,19
138	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, - 0,00418t	m	53,00	1,09	57,77
139	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	16,00	1,90	30,40

99	K	764453953	Odpadové rúry z pozink. Pz plechu, koleno horné dvojité, s prednou oblou časťou, so stranou 120 mm	ks	8,00	29,17	233,36
100	K	764453963	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové, so stranou 120 mm	ks	8,00	20,72	165,76
101	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu	m	53,00	36,88	1 954,64
102	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	ks	2,00	1,90	3,80
140	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	8,00	1,50	12,00
103	K	764456994	Odvetrание strechy	ks	2,00	65,00	130,00
104	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	182,00	2,95	536,90

D 783

Dokončovacie práce - nátery

1 387,28

107	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	231,60	5,99	1 387,28
-----	---	-----------	---	----	--------	------	----------

1.3.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt: 03 - Výmena výplní okien

JKSO:
Miesto: Prestavky

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Prestavky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 219,69

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	40 219,69	20,00%	8 043,94

Cena s DPH v EUR 48 263,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

1.3.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

03 - Výmena výplní okien

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 219,690

D HSV Práce a dodávky HSV

40 219,690

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 490,04

146	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	202,46	12,36	2 502,41
147	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	60,74	16,26	987,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 747,91

148	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	18,00	1,56	28,08
149	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	15,00	2,79	41,85
150	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,00	2,31	9,24
151	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,00	4,08	8,16
152	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	10,80	21,57	232,96
153	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	6,37	12,36	78,73
154	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	21,60	8,97	193,75
155	K	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	26,25	6,99	183,49
156	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,09	68,67	486,87
157	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,72	49,20	281,42
166	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,90	68,10	61,29
165	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vbúraných hmôt do 10m	t	4,62	30,75	142,07

D 99 Presun hmôt HSV

158,45

145	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	8,18	19,37	158,45
-----	---	-----------	---	---	------	-------	--------

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 360,65

93	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m	60,20	20,76	1 249,75
159	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	60,20	1,30	78,26
104	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,74	1,95	32,64

D 766 Konštrukcie stolárske 33 462,64

105	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	172,32	20,83	3 589,43
106	M	6114120100	Plastové okno H/B 540/1460 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, farba biela	ks	8,00	420,00	3 360,00
107	M	6114107100	Plastové okno H/B 540/510 mm jednokrídlové otváracé-sklopné, farba biela	ks	10,00	279,00	2 790,00
108	M	6114122000	Plastové okno H/B 2333/1450 mm dvojkrídlové otváracé, sklopné, farba biela	ks	6,00	746,00	4 476,00
109	M	6114104000	Plastové okno H/B 840/1750 mm pevné, farba biela	ks	2,00	370,00	740,00
110	M	6114124800	Plastové okno H/B 3470/1470 mm trojkrídlové otváracé, sklopné, otváracé-sklopné, farba biela	ks	5,00	701,00	3 505,00
111	M	6114104400	Plastové okno H/B 840/830 mm otváracé sklopné, farba biela	ks	2,00	370,00	740,00
112	K	766641161	Montáž dverí hliníkových, vonkajšie, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	30,14	44,60	1 344,24
113	M	5534130100	Dvere+rám Al, otváracé jednokrídlové, biele 801/1971	ks	1,00	1 700,00	1 700,00
114	M	5534130200	Dvere+rám Al otváracé jednokrídlové, biele, 901/1971	ks	2,00	1 124,50	2 249,00
115	M	5534130300	Dvere+rám Al otváracé jednokrídlové, biele, 921/1916	ks	1,00	1 844,00	1 844,00
116	M	5534130500	Dvere+rám Al otváracé dvojkrídlové 1421/1916	ks	2,00	2 019,50	4 039,00
117	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	12,00	7,73	92,76
118	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	19,00	9,00	171,00
119	M	6119000880	Vnútorne parapetné dosky, z drevotriesky laminovanej	m	36,20	29,00	1 049,80
160	K	766694911	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	13,00	6,74	87,62
161	K	766694912	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	19,00	8,70	165,30
120	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,00	7,91	31,64
121	M	6118712100	Prahová lišta	ks	4,00	11,58	46,32
122	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	2,00	11,36	22,72

123	M	6118726100	Prahová lišta	ks	2,00	34,70	69,40
124	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	291,45	4,63	1 349,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom
Objekt:
05 - Ústredné kúrenie

JKSO:
Miesto: Prestavky

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Prestavky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
0

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 749,98

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	34 749,98	20,00%	6 950,00

Cena s DPH v EUR 41 699,98

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
	1.3.2024
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

05 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------------

Náklady z rozpočtu

34 749,980

D M Práce a dodávky M

34 749,980

D 21-M Kotelňa

12 007,500

1	K	210220021	Montáž tepelné čerpadlo vzduch / voda	sub	1,000	1 900,000	1 900,000
2	K	210220022	Tepelné čerpadlo vzduch / voda	sub	1,000	9 857,500	9 857,500
3	K	210220023	Presun hmôt pre tepelné šerpadlá	%	1,000	250,000	250,000

D 22-M Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

22 742,480

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 317,66

30	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	24,00	22,84	548,16
31	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	20,00	24,11	482,20
32	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,59	7,00	32,13
33	K	P3	Ostatné armatúry a tvarovky	sub	1,00	255,17	255,17

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

4 754,63

34	K	734191981	Oprava armatúry prírubovej, zaslepenie prírubového spoja a armatúry do DN 25	ks	20,00	20,57	411,40
37	K	734213110	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	20,00	22,92	458,40
38	M	4849210111	Ručný odvzdušňovací ventil, 1/4", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, obj.č. 00410007 IVAR alebo ekvivalent	ks	20,00	14,22	284,40

39	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlaviceou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	20,00	48,03	960,60
40	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového DN15	ks	20,00	18,21	364,20
41	M	4848903030	<i>Termostatický ventil rohový jednoregulačný, 1/2" GIACOMINI alebo ekvivalent</i>	ks	20,00	49,00	980,00
42	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,00	12,55	251,00
43	M	5518100042	<i>Termostatická hlavica kvapalinová, + 6,5° až +28°C, biela, plast, TD 3000, č. 501521 IVAR alebo ekvivalent</i>	ks	20,00	43,70	874,00
44	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,00	49,55	99,10
45	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,83	4,25	71,53

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	12 374,53			
46	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	20,00	30,00	600,00
47	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	12,00	38,00	456,00
48	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	7,00	38,00	266,00
49	K	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980mm	ks	1,00	38,00	38,00
50	M	4845372550	<i>Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 500x600 úzke s bočným pripoj., s dvoma panelmi a jedným konvekt. alebo ekvivalent</i>	ks	4,00	389,94	1 559,76
51	M	4845381500	<i>Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 900x600 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent</i>	ks	1,00	478,67	478,67
52	M	4845380350	<i>Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x600 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent</i>	ks	4,00	382,90	1 531,60
53	M	4845380450	<i>Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent</i>	ks	1,00	381,99	381,99
54	M	4845380550	<i>Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent</i>	ks	2,00	385,36	770,72
55	M	4845380650	<i>Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent</i>	ks	2,00	487,36	974,72
56	M	4845380750	<i>Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent</i>	ks	5,00	488,13	2 440,65

57	M	4845380850	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	1,00	482,23	482,23
58	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	50,91	4,60	234,19
59	K	P1	Rýchlomontážne sady	sub	20,00	50,00	1 000,00
60	K	P2	Pripájacie skrutkovanie priame/rohové 1/2"	sub	20,00	58,00	1 160,00

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 1 277,02

61	K	769071000	Montáž konzol	sub	1,00	970,71	970,71
62	M	4290020417	Konzolový materiál	kg	3,00	100,50	301,50
63	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,83	1,70	4,81

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 018,64

66	K	HZS000113	Vykurovacia skúška	hod	72,00	23,87	1 718,64
67	K	HZS000213	Inžinierska činnosť-revizie	sub	1,00	1 300,00	1 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

04 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Prestavky

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 617,92

Základ dane

Sadzbá dane Výška dane

DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	4 617,92	20,00%	923,58

Cena s DPH **v EUR** **5 541,50**

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 1.3.2024 Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

04 - Bleskozvod

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 617,920

D M

Práce a dodávky M

4 617,920

D 21-M

Elektromontáže

4 267,920

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie FeZn 10mm	kg	20,000	5,500	110,000
2	M	354410054810	Vodič FeZn 10mm	kg	20,000	5,300	106,000
3	K	210220614	Uzemňovacia tyč ZT2	ks	10,000	18,750	187,500
4	M	354410044200.S	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označovanie ZT 2	ks	10,000	15,000	150,000
5	K	210220657	Uzemňovacie vedenie AlMgSi ø 8-10	kg	40,000	3,480	139,200
6	M	354410018900	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie ø 8-10	kg	40,000	5,040	201,600
7	K	210220800	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muríva PV01-03	ks	50,000	3,000	150,000

8	M	354410064200	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 01	ks	50,000	0,750	37,500
9	K	210220853	Podpera vedenia zliatina AlMgSi pre oceľové konštrukcie PV31-32	ks	200,000	2,100	420,000
10	M	354410012900	Podpera vedenia na železné konštrukcie zliatina AlMgSi označenie PV 32	ks	200,000	2,000	400,000
11	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ 02	ks	20,000	3,000	60,000
12	M	354410013800	Svorka k zemniacej tyči D= 20 zliatina AlMgSi označenie SJ 01	ks	20,000	3,000	60,000
13	K	210222020	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	25,000	2,670	66,750
14	M	354410058800.S	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	25,000	0,900	22,500
15	K	210222050	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	20,000	1,290	25,800
16	M	354410064600	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS	ks	20,000	0,600	12,000
17	K	210222111	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	7,000	3,000	21,000
18	M	354410033800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	7,000	30,000	210,000
19	K	210222204	Drobný inštalačný materiál pre bleskozvod	ks	1,000	279,890	279,890
20	M	3544245000	Ochranný uholník zliatina AlMgSi označenie OU	ks	7,00	3,840	26,880
29	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	7,00	3,840	26,880
21	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi DU-Z,D a DOU	ks	14,00	6,000	84,000
22	M	3544245150	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi označenie DOU vr1	ks	14,00	1,380	19,320
23	K	2104111819	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,00	68,000	68,000
24	M	3850006289	OBO Bettermann V25 B+C	ks	1,00	400,000	400,000
25	K	210810057	Kábel silový N2XH-J 3x1,5	m	170,00	1,710	290,700
26	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	170,00	1,720	292,400
27	K	210251999.S	Ostatné práce-stavebné úpravy a práce	ks	1,00	400,000	400,000
D 46-M Revízie				350,000			
28	K	460300002.S	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	350,000	350,000